
PORTARIA ICEPI N º 003-S, DE 12 DE AGOSTO DE 2019  

 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E 

INOVAÇÃO - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar 

909/2019, e tendo em vista o que consta do processo nº 86903276/2019/SESA,  

 

RESOLVE  

 

Art.1º DESIGNAR a coordenação da Comissão de Residência Médica do Instituto 

Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde (COREME/ ICEPi - SESA):  

 

 

 

NOME  FUNÇÃO  LATTES 

Marcello Dala Bernardina 

Dalla 

Coordenação da 

COREME/ICEPi-Sesa 

http://lattes.cnpq.br/86291

42507158862 

 

 

Art.2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação no Diário Oficial 

do Estado.  

 

Vitória, 12 de agosto de 2019.  

 

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA  

Diretora Geral Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde  


